44 ARNO®-Werkzeuge | Bohren | Drilling | Foratura Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm
1
ARNO®-Werkzeuge | Bohren | Drilling | Foratura Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm
Schneidplatten-Bohrer mit DIN ISO 9766-Schaft
Flanged holders - DIN ISO 9766 shank
Corpo punta - Attacco DIN ISO 9766
Zubehör für Bohrer siehe Seite 94 – 95.
Hinweis: Beachten Sie bitte die Anwendungshinweise zu diesen Haltern ab Seite 109!

Designation
Articolo
Bohrtiefe
Drill depth
Profondita foratura
D l l
2
l
3
h d
A
MK
Gewinde
Thread
Filetato
HI1753-2438-47GW25 1,5 x D – 2,5 x D 17,53 – 24,38 79,4 47 53,1 1/8" 25 - -
HI1753-2438-47GW25-W 1,5 x D – 2,5 x D 17,53 – 24,38 79,4 47 53,1 1/8" 25 - G 1/8"
HI1753-2438-67GW25 2,5 x D – 3,5 x D 17,53 – 24,38 110,7 67 53,1 - 25 - -
HI1753-2438-67GW25-W 2,5 x D – 3,5 x D 17,53 – 24,38 110,7 67 53,1 - 25 - G 1/8"
* Gewinde G 1/8"
Thread
Filetato -W
HINWEIS: Trägerwerkzeuge werden mit Klemmschrauben, 2 Ersatzschrauben und Schlüssel geliefert.

Designation
Articolo
Bohrtiefe
Drill depth
Profondita foratura
D l l
2
l
3
h d
A
MK
Gewinde
Thread
Filetato
HK2200-2438-57GW25 2 x D – 2,5 x D 22,0 – 24,38 92,1 57 53,1 1/8" 25 - -
HK2200-2438-67GW25 2,5 x D – 3 x D 22,0 – 24,38 110,7 67 53,1 - 25 - -
* Gewinde G 1/8"
Thread
Filetato -W
Verschlussschraube 20906-G1/8

Designation
Articolo
Bohrtiefe
Drill depth
Profondita foratura
D l l
2
l
3
h d
A
MK
Gewinde
Thread
Filetato
HI1753-2438-118SPW25 4,5 x D – 6,5 x D 17,53 – 24,38 158,4 118 53,1 - 25 - -
HI1753-2438-168SPW25 6,5 x D – 9,5 x D 17,53 – 24,38 209,2 168 53,1 - 25 - -
HI1753-2438-168SPW25-W 6,5 x D – 9,5 x D 17,53 – 24,38 209,2 168 53,1 - 25 - G 1/8"
HI1753-2438-219SPW25 8,5 x D – 12 x D 17,53 – 24,38 260,0 219 53,1 - 25 - -
HI1753-2438-270SPW25 11 x D – 15 x D 17,53 – 24,38 310,8 270 53,1 - 25 - -
HI1753-2438-365SPW25 14,5 x D – 20,5 x D 17,53 – 24,38 406,0 365 53,1 - 25 - -
* Gewinde G 1/8"
Thread
Filetato -W
HINWEIS: Trägerwerkzeuge werden mit Klemmschrauben, 2 Ersatzschrauben und Schlüssel geliefert.

Designation
Articolo
Bohrtiefe
Drill depth
Profondita foratura
D l l
2
l
3
h d
A
MK
Gewinde
Thread
Filetato
HK2200-2438-118SPW25 4,5 x D – 5 x D 22,0 – 24,38 158,4 118 53,1 - 25 - -
HK2200-2438-168SPW25 6,5 x D – 7,5 x D 22,0 – 24,38 209,2 168 53,1 - 25 - -
HK2200-2438-270SPW25 11 x D – 12 x D 22,0 – 24,38 310,8 270 53,1 - 25 - -
* Gewinde G 1/8"
Thread
Filetato -W
HINWEIS: Trägerwerkzeuge werden mit Klemmschrauben, 2 Ersatzschrauben und Schlüssel geliefert.